
انهدام باند مسلح 
ساری- ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب نوشهر از متلاشی شدن باند مسلح 
زورگیر و به هلاکت رسیدن سرکرده این باند در جریان درگیری مسلحانه خبر 
داد .علی اکبر علیزاده، افزود: نیروهای وزارت اطلاعات عملیات شناســایی این 
باند مســلح زورگیر و مواد مخدر معروف به »پاشــاخان« در غرب مازندران را 
از یک ســال قبل در منطقه آغاز کرده بودند.وی گفت: سرانجام پس از تکمیل 
کارهای اطلاعاتی و شناســنایی برای دستگیری سرکرده این باند اقدام کردند 
که تعقیب و گریز اشرار در نهایت به درگیری مسلحانه در زیر پل »وازیوار« در 
بخش مرکزی نوشهر به سمت ساحل انجامید.وی افزود: در جریان این درگیری 
مسلحانه سرکرده نوشهری این باند به نام »ابراهیم محمدیان« به هلاکت رسید.
وی گفت: در این عملیات که با اشرافیت کامل نیروهای اطلاعاتی صورت گرفت 
10 نفر از کسانی که با این فرد شرور ارتباط داشتند، دستگیر و دو نفر دیگر هم 
متواری هستند که اقدامات لازم برای دستگیری آنان انجام شده است.علیزاده 
افزود: از میان 10 نفر دستگیر شده دو نفر از این افراد سابقه شرارت دارند.وی 
افزود : همچنین با بررسی های صورت گرفته، سرکرده  به هلاکت رسیده  با قاتل 

طلبه همدانی که چندی پیش ترور شده بود، ارتباط نزدیکی داشت.
داروی قاچاق

تایبــاد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی تایباد گفت: کارآگاهان مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز شهرســتان تایباد در مرز دوغارون به کشــور افغانستان موفق 
شــدند از قاچاقچیان دارو چهار هزار و 1۶0 قلم انواع داروی قاچاق و کمیاب را 
کشــف کنند.سرهنگ علی اکبر قربانی افزود: ۹0 درصد دارو های کشف شده از 
نوع کمیاب بوده که متهمان از داروخانه های سطح شهر مشهد تهیه کرده بودند.
وی گفت: ارزش دارو های کشــف شده بیش از ۴00 میلیون ریال برآورد شده 
است.وی افزود: در این ارتباط سه پرونده تشکیل شد و سه متهم از اتباع کشور 

افغانستان به مراجع قضایی معرفی شدند.
تیراندازی به شهردار دارخوین

آبادان- فارس: فرماندار شادگان گفت: شهردار دارخوین سه شنبه شب در 
مســیر شادگان به دارخوین از طرف افراد ناشناس هدف تیراندازی قرار گرفت. 
سعید حاجیان، اظهار کرد: مکی شمخانی شهردار دارخوین در خودرو تنها بود 
و هیچ گونــه صدمه ای در این تیراندازی ها ندیــد.وی افزود: در ابتدا حدود پنج  
گلوله به سمت شهردار شلیک شد و پس از دور زدن چهار گلوله دیگر به سمت 
وی شلیک شد.حاجیان گفت: تاکنون فردی در خصوص این تیراندازی دستگیر 

نشده است و تحقیقات از سوی نیروی انتظامی ادامه دارد.
مسمومیت اهالی روستا 

همدان- خبرگزاری صدا و ســیما: ۶3  نفر از اهالی روســتای قوره جینه 
شهرســتان کبودرآهنگ، دچار مســمومیت تنفســی شــدند.مدیر اورژانس 
پیــش بیمارســتانی کبودرآهنگ گفت: بر اثر استنشــاق گاز هــای گوگردی 
مرکاپتان در روســتای قوره جینه این افراد دچار مســمومیت تنفسی و تنگی 
نفس شــدند که پس از انتقال به مراکز درمانی، ســرپایی درمان شدند.مرادی 
افــزود: ایــن حادثه زمانی پیش آمده اســت که یکی از اهالی این روســتا که 
ضایعــات خرید و فروش می کند، پــس از خرید تانکــر ۲00 لیتری ذخیره 
 ســوخت، ایــن تانکر را که حــاوی 10 لیتــر گاز گوگردی بــود، تخلیه کرد.
به گفته وی، با تخلیه این مواد سمی و بخار حاصل از آن و نیز استنشاق گوگرد، 

مشکلات تنفسی برای اهالی روستا پیش آمد.
مرگ در استخر خانگی

قم- ایرنا: سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قم گفت: 
در حادثه ای تلخ سه نفر در یک استخر خانگی در بخش کهک قم غرق شدند و 
جان خود را از دست دادند .مهدی فراهانی افزود: از طریق تلفن 115 ماموریتی 
به کارکنان اورژانس در روســتای وشــنوه از بخش کهک گزارش داده شد که 
اطلاعات اولیه حاکی از غرق شــدن سه نفر در استخر خانگی داشت.وی اذعان 
داشــت: آمبولانس اورژانس بعد از دقایقی در محل حادثه حاضر و مشــخص 
شــد یک خانم و دو کودک در استخر خانگی جان خود را از دست داده اند.وی 
گفت: اقدام های احیا توسط کارکنان اورژانس بر روی هر سه تن شروع شد که 
متاسفانه اقدام های احیای قلبی - ریوی نتیجه بخش نبوده و خانم و دو کودک 

جان باختند.

صفحه 10
 شنبه ۲۸ اردیبهشت 1۳۹۸ 

1۲ رمضان 1۴۴0 -شماره ۲۲1۸۸
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

قوم  از  ایرانی  اسکلت یک شــاهزاده 
سرمت در استان آستراخان واقع در حاشیه 

شمال شرقی دریای خزر کشف شد.
به گزارش ایرنا به نقل از شــبکه تلویزیونی 
»آستراخان۲۴«، این اســکلت به همراه بقایای 
هفت جســد دیگر در منطقه نیکولســک استان 

آســتراخان کشف شده است. به گفته رئیس آزمایشگاه باستان شناسی دانشگاه 
دولتی آستراخان، قدمت اسکلت های کشف شده به سه هزار سال پیش از میلاد 
تا قرن هفتم میلادی برمی گردد.این اســکلت ها به صورت تصادفی یافت شدند 
چرا که یکی از ساکنان روستای نیکولسک در پی حفر چاه آب به کوزه ای دست 
یافت و آن را به موزه آســتراخان تحویل داد، پس از پی بردن کارشناســان از 
قدمت کوزه، تیم کارشناسی برای حفاری به منطقه اعزام شد.واسیلیف در این 
خصوص گفته است: اسکلت ها به افرادی تعلق دارد که در دوره ها و فرهنگ های 
مختلف زندگی کرده اند. به گفته رئیس آزمایشــگاه باستان شناســی دانشــگاه 
دولتی آستراخان، این قبرستان در عصر برنز به وجود آمده و در دوره های بعد، 
سرمت ها و آلان ها از آن اســتفاده کردند. واسیلیف ادامه داد: مهم ترین کشف 
مربوط به اســکلت فردی است از قوم ســرمت که در قرن اول یا دوم میلادی 
زندگی کرده است، این اسکلت در زیر یک تخته چوبی قرار داشت و در زیر آن 

پارچه بزرگ زربافتی پهن شده و در کنار آن تزئینات طلا بود.

کشف اسکلت
 یک 

شاهزاده ایرانی 

دو کوهنورد هندی در تلاش برای فتح 
از  را  بلند جهان، جان خود  ســومین قله 

دست دادند.
به گزارش ایسنا، این دو کوهنورد ۴۶ و ۴۸ 
ســاله هندی روز پنج شنبه به هنگام تلاش برای 
رسیدن به قله کوه »کانگچنجونگا« در نپال جان 

خود را از دســت داده اند. به گفته مقامات یک شــرکت کوهنوردی که این دو 
کوهنورد عضو آن بوده اند، کوهنورد ۴۸ ســاله پس از فتح قله ۸5۸۶ متری و 
به هنگام بازگشت به دامنه کوه به دلیل بیماری ناشی از ارتفاع جان خود را از 
دست داده و کوهنورد ۴۶ ساله نیز شب هنگام در ارتفاع حدود ۸ هزار متری و 

پیش از صعود به قله از پای درآمده است.

مرگ

 ۲ کوهنورد

 هندی

انگلیس  در  چاقوکشی  قربانیان  شمار   
در سال جاری میلادی به رقم ۱۰۰ نفر رسید.

به گزارش خبرگزاری میزان، به نقل از دیلی 
استار، نخستین قربانی جنایت چاقوکشی انگلیس 
جان خود را در همان ساعات آغازین سال ۲01۹ 
از دست داد و این روند همچنان با سرعت ادامه 

دارد.جوان ترین قربانی نیز تنها 1۴ ســال سن داشت که در ماه ژانویه در شرق 
لندن جان خود را در اثر چاقوکشی از دست داد. مسن ترین قربانی نیز یک زن 
۸0 ساله اهل »بولتون« بود.نرخ مرگ و میر ناشی از چاقوکشی از سال ۲01۷، 
که ۲۸5 قربانی را شامل می شــد تاکنون در مسیر صعودی حرکت کرده و به 
بالاترین میزان خود رســیده است. این آمار به شــکل حیرت انگیزی در سال 

۲01۹ به ازای یک قتل در دست کم هر دو روز رسیده است.

۳ رقمی شدن 
قربانیان امسال 

چاقوکشی 
در انگلیس

یک مدرسه متوسطه در شهر »پایکتون« 
واقع در جنوب ایالــت اوهایو در آمریکا به 
دلیل آلودگی به مواد رادیو اکیتو تعطیل شد.
به گزارش ایرنا، خبرگزاری بی بی سی نوشت: 
تعطیلی این مدرســه زمانی صــورت گرفت که 
مســئولان آن دریافتند که مدرسه به مواد رادیو 
اکتیو آلوده شــده است.این مدرســه که بیش از 300 دانش آموز و ۲5 کارمند 
و معلم دارد، برای مابقی ســال تحصیلی و تا زمان مشخص شدن منبع، سطح 
آلودگی و تاثیرات بالقوه آن بر سلامت عمومی و محیط زیست تعطیل خواهد 
بود.مقامــات می گویند، تجهیزات آزمایش هوا در نزدیکی این مدرســه وجود 
اورانیوم و نپتونیوم ۲3۷ را تشخیص داد.تاسیسات هسته ای مجاور این مدرسه 
تا پیش از تعطیلی در ســال ۲001، اورانیوم با خلوص قابل استفاده در ساخت 
تســلیحات اتمی برای وزارت انرژی آمریکا تولید می کرده اســت. این کارخانه 
همچنین مواد هسته ای را برای وزارت انرژی ایالات متحده و برنامه تسلیحات 
هسته ای این کشور بین سال های 1۹5۴ و ۲001 تولید می کرد. در زمان حاضر 
عملیات برای تخریب و پاکســازی سایت یادشده از وجود مواد رادیو اکتیو در 

حال انجام است.

آلودگی یک 
مدرسه آمریکایی 

به مواد 
رادیو اکتیو 

یک سینما در ســوئیس اقدام به نصب 
تخت هایی برای تماشای فیلم کرده است.

به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، برای 
کســانی که عادت دارند در هنگام تماشای فیلم 
دراز بکشــند یا به دلیل کمردرد یــا پادرد قادر 
نیستند در مدت طولانی روی صندلی بنشینند، 

راهکار جالبی در نظر گرفته شده است. یک سینما در شهر  اشپرایتنباخ سوئیس 
تخت هایی را به جای صندلی در سالن نصب کرده است که به راحتی می توان 
روی آنها دراز کشید و فیلم تماشا کرد.همچنین در کنار تخت ها، میزهایی قرار 
دارد و در موقع ورود به بازدیدکنندگان دمپایی هایی ارائه می شــود تا شــرایط 
نزدیک تری نســبت به خانه برای آنها فراهم شــود. قیمت بلیت برای رفتن به 
این ســینما 1۹ دلار اســت و برای جایگاه هــای vip، بازدیدکنندگان باید ۴۸ 
تــا 50 دلار پرداخت نمایند اما غذا و نوشــیدنی رایگان دریافت خواهند کرد.

البته در این سینما برای والدینی که همراه با کودکانشان مراجعه می کنند نیز 
تخت خواب های کیســه ای در نظر گرفته شده و سرگرمی هایی مانند استخر و 

توپ نیز برای کودکان فراهم است.

تماشای فیلم 
در سینما 
در حالت 
درازکش

مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی سیستان در نظر دارد خدمات نظافتی 
و نگهداری فضای سبز و کار در مزرعه ستاد و ایستگاه های تابعه را به صورت قرارداد یک ساله حجمی از تاریخ 

98/2/1 لغایت 99/1/31 به تعداد 14 نفر از طریق مناقصه به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
مــدت  ظــرف  آگهــی  انتشــار  تاریــخ  از  می آیــد  عمــل  بــه  دعــوت  متقاضیــان  کلیــه  از  لــذا 
تحقیقــات مرکــز  میرحســینی-  شــهید  بلــوار  زابــل-  آدرس:  بــه   ۱۰روزکاری 

 و آمــوزش کشــاورزی و منابــع طبیعــی سیســتان با شــماره تلفــن 32225۰42 
32225۱52-۰54 امور اداری تماس حاصل نمایند.

لازم به ذکر است که هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه است.

حسین اکبری مقدم- رئیس مرکز

مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی 
 و منابع طبیعی سیستان وزارت جهاد کشاورزی 

سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی

آگهی مناقصه عمومی
نوبت دوم

بــر مبنای مصوبات هفتاد و دومین اجلاس شــورای عالی اســتاندارد 
مورخ  1354/3/13 دســتمال کاغذی در جعبه و بسته مشمول مقررات 
اســتاندارد اجباری می باشد. اســتاندارد ملی ایران به شماره 627 تحت 
عنوان دســتمال کاغذی- ویژگی ها و روش های آزمون در ســیصد و 
شصت و ســومین اجلاســیه کمیته  ملی  چوب و فرآورده های چوبی، 
ســلولزی و کاغذ مورد اصلاح قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع 

عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

لذا از کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده ســه ماه از تاریخ 
انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت 

استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آوردند.
واردات فرآورده های مشــمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای 

مهلــت مقرر بر حســب ضرورت و اولویــت باید منطبق با اســتاندارد 
 ملــی و یا اســتانداردها و ضوابط فنــی معتبر و مورد قبول ســازمان 

باشد.
صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشــمول اجرای اســتاندارد اجباری 
منوط به صدور گواهی انطباق بر اســاس اســتاندارد تعیین شده توسط 
کشــور هدف یا اســتانداردهای بین المللــی مورد قبــول طرفین و یا 
مشــخصات فنی اظهار شده توســط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور 
هدف و یا صدور گواهی انطباق توســط ســازمان ملی استاندارد ایران 

خواهد بود.
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشــتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات 

کل استاندارد مراجعه نمایند.
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اطلاعیه 
سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره 1-9116 تحت عنوان پلاستیک هاـ 
ســامانه های لوله گذاری مدفون در خاک بــرای کاربردهای فاضلاب و 
زهکشــی ثقلی- ســامانه های لوله گذاری پلی اتیلن )PE(، پلی پروپیلن 
)PP( و پی وی ســی صلب )PVC-U( با دیواره ساختمند- قسمت 1: 
ویژگی های مواد و معیارهای کارایی برای لوله ها، اتصالات و ســامانه بر 
مبنای مصوبه شورای عالی اســتاندارد مورخ 1388/2/6 کمیسیون امور 
زیربنایی، صنعت و محیط زیســت مشــمول مقررات اســتاندارد اجباری 
می باشد. که در یک هزار و چهارصدمین اجلاسیه کمیته ملی شیمیایی و 
پلیمر مورد تجدیدنظر اول قرار گرفته اســت. مراتب جهت اطلاع عموم و 

توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

لــذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فــرآورده ملزم خواهند بود تا 

نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت 
و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر 

و مورد قبول سازمان باشد. 
صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط 
به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف 
یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار 
شــده توســط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی 

انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.
کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشــتر در مرکز به سازمان ملی اســتاندارد ایران و در استان ها به ادارات 

کل استاندارد مراجعه نمایند.
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اطلاعیه 
سازمان ملی استاندارد ایران

دانشگاه زابل در نظر دارد آهن  آلات اسقاطی مشروحه ذیل را بر اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در اسناد مزایده و جدول زیر 
از طریق برگزاری مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

۱- زمان و محل فروش اسناد مزایده: از روز  شنبه مورخ 1398/2/28 
لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1398/3/1 در محل مدیریت امور 
حقوقی، قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل، به آدرس: پردیس جدید 

دانشگاه زابل- ساختمان ولایت- طبقه دوم.
2- آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری روز شنبه 

مورخ 1398/3/11
3- محل و نحوه تسلیم پیشنهاد قیمت: مزایده گران می بایست پیشنهاد 
قیمت خود را مطابق شرایط قید شده در اسناد مزایده به مدیریت امور حقوقی، 

قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل تحویل نمایند.
به شماره  ریال  هزار  پانصد  مبلع  واریز  مناقصه:  اسناد  4- هزینه خرید 
حساب 2177372601003 درآمد اختصاصی دانشگاه زابل نزد بانک ملی شعبه 

زابل
5- زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت 9 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1398/3/12 در دفتر کار معاون اداری و مالی دانشگاه به آدرس: پردیس 

جدید دانشگاه زابل- ساختمان ولایت- طبقه دوم.
6- تضمین حسن اجرای تعهدات و نحوه استرداد آن: برنده مزایده 
حسن  تضمین  عنوان  تحت  بانکی  ضمانتنامه  قرارداد  عقد  هنگام  است  ملزم 
اجرای تعهدات معادل حداقل 5 درصد و حداکثر 10 درصد مبلغ پیشنهادی خود، 

صادره از یکی از بانک های رایج کشور تهیه و یا معادل ریالی آن را به صورت 
نقدی به حساب سپرده دانشگاه واریز و اصل آن را تحویل امور مالی دانشگاه 

نماید. تضمین یاد شده مطابق مقررات مسترد خواهد شد.
7- سایر موارد:

براساس درصد  یا  مبلغ مشخص عددی و حروف  به  باید  پیشنهادی  بهای   *
کسر یا اضافه نسبت به واحد بهای اعلام شده تعیین و در پاکت لاک و مهر 

شده تسلیم شود.
و  شرکت کننده  برای  حق  ایجاد  پیشنهاد،  ارائه  و  مزایده  در  شرکت  صرفا   *
ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی نماید و دانشگاه مجاز می باشد 
درچارچوب ضوابط و با عنایت به صرفه و صلاح دانشگاه هر یک از پیشنهادها 

را قبول و یا رد نماید.
* کلیه هزینه های مربوط به چاپ آگهی ، هزینه ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد 
رسمی و هزینه های باسکول جهت وزن کشی آهن آلات اسقاطی بر عهده برنده 

مزاید می باشد.
حقوقی،  امور  مدیریت  محل  در  مزایده  موضوع  مشخصات  و  شرایط  سایر   *
قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل موجود است؛ پیشنهاددهندگان 
باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید این جمله که »مورد تائید است« امضاء 

و ضمیمه پیشنهاد، تسلیم نمایند.

ف
شرح مختصر موضوع ردی
مزایده

وزن آهن آلات 
اسقاطی

مبلغ برآورد پایه 
برای هر کیلوگرم 

)ریال(

مبلغ کل برآورد 
موضوع مزایده 

)ریال(

مبلغ و نوع تضمین شرکت در 
مزایده )ریال(

فروش آهن آلات اسقاطی 1
20000017/0003/400/000/000 کیلوگرمموجود در دانشگاه زابل

340/000/000 ریال واریز به شماره 
حساب 2569108910 تمرکز وجوه 
سپرده جاری دانشگاه زابل نزد بانک 
تجارت و یا ارائه ضمانتنامه بانکی 

معتبر از بانک های رایج کشور

آگهی مزایده عمومی شماره ۹۸/101
دانشگاه زابل

سرپرست فرمانداری شهرستان دشت آزادگان 
گفت: پایانه مرزی چذابه در غرب خوزستان که از 
حدود 5۰ روز پیش به دلیل سیلاب تعطیل شده بود 
از امروز )شنبه 28 اردیبهشت( بازگشایی می شود. 
حمید ســیلاوی در گفت و گو با ایرنا بیــان کرد: در 
جریان سیلاب اخیر در خوزستان، جاده بستان- چذابه به 
طول حدود 30 کیلومتری، در چند نقطه دچار آبگرفتگی 
شد که منجر به توقف تردد کامیون های حامل بار و زائران 

به پایانه مرزی چذابه، و تعطیلی این پایانه شد. 
وی گفت: روز پنجشــنبه با لوله گــذاری و عملیات 
ترمیم جاده چذابه، مســیر در حال بازگشــایی است و از 
 امروز تــردد کامیون هــای حامل بار در این جــاده آزاد

است. 
ســیلاوی ادامه داد: با هماهنگی مســئولان عراقی و 
استانی فعالیت تجار و صادرات و واردات و نیز تردد زوار و 

مسافران از مرز چذابه آغاز می شود. 

وی با بیــان اینکه موافقت گمــرک و مرزبانی برای 
بازگشایی مرز چذابه کسب شده بیان کرد: تجار می توانند 

فعالیت مجدد خود را از این مرز از امروز آغاز کنند. 
سرپرســت فرمانداری دشت آزادگان گفت: همچنان 
آب بر روی جاده قدیمی بســتان- چذابه وجود دارد و از 
هفته جاری نیز عملیات انتقال آب و بازسازی جاده قدیم 

انجام می شود. 
جاده چذابه در سیلاب اخیر به دلیل بالا آمدن سطح 

رودخانه کرخــه و نیز افزایش آب تالاب هورالعظیم دچار 
آبگرفتگی شد که موجب شــد تردد در این جاده ممنوع 

شود. 
به همین دلیل سرپرست گمرک چذابه، از بازرگانان، 
فعالان اقتصــادی و ترخیص کاران خواســت تا اعلام از 
ســرگیری فعالیت بازارچه مرزی چذابــه، برای صادرات 
کالاهای خــود از مرز شــلمچه یا بازارچه مرزی ســایر 

استان ها استفاده کنند. 

پس از حدود 5۰ روز تعطیلی؛

پایانهمرزیچذابهامروزبازگشاییمیشود

فرمانده انتظامی اســتان از توقیف ۱۰ دستگاه 
 تانکر و کامیون حامل 25۰ هزار لیتر سوخت قاچاق 

در عملیات پلیس شهرستان ریگان خبر داد. 
سرتیپ »رضا بنی اسدی فر« در گفت و گو با ایرنا افزود: 
ماموران انتظامی شهرســتان ریگان با رصــد و انجام کار 
اطلاعاتی از عبور یک محموله ســنگین سوخت قاچاق از 

محورهای حوزه این شهرستان مطلع شدند. 
وی افــزود: در این راســتا ماموران پلیــس ریگان با 

بهره گیری از ظرفیت عملیاتی خود 10 دســتگاه  تانکر و 
کامیون حامل سوخت را در محور اصلی شهرستان متوقف 

کردند. 
وی بیان داشت: در این عملیات ها در مجموع۲50 هزار 
لیتر ســوخت قاچاق از نوع گازوئیل کــه از نقاط مرکزی 
کشور به مقصد استان های شرقی و نهایتا انتقال به خارج 
کشــور بارگیری شده بود کشــف و در این رابطه 1۲ نفر 

دستگیر شدند. 

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: جابجایی 
امکان پذیر  خوزســتان  استان  سیل زده  روستاهای 
نیست لذا نباید بر جابجایی برخی روستاها در مناطق 

سیلزده پافشاری کرد. 
به گزارش ایرنا، علیرضا تابش در سومین نشست قرارگاه 
بازسازی و نوسازی مناطق سیل زده خوزستان در استانداری 
اظهار داشت: به طور کلی با جابجایی روستاها مخالفیم چرا 
که براساس مقررات و در نظر گرفتن پیامدهای اجتماعی و 

سیاسی این کار امکان پذیر نیست. 

وی در ادامــه بــر روش ایمن ســازی منــازل و اجرای 
طرح های ایمن ســازی تاکید کرد و گفت: سازمان آب و برق 
خوزســتان فرمول این طرح ها و چگونگی اجرای آنها را در 

دست دارد. 
تابش یادآور شــد: بســیاری از مقررات ملی ساختمان 
ســازی تا قبل از زلزله بم به صــورت توصیه ای بود اما پس 
از زلزله بم خیلی از مقررات را الزامی کردند و بار ســنگینی 
بر دوش ساختمان سازی گذاشــتند که از آن نتیجه ای هم 
نگرفتنــد لذا با قوانین توصیه ای می توان روســتاها را ایمن 

ســازی کــرد و آمادگی داریم که ایــن کار را انجام دهیم و 
ساختمان ها را با مشخصات لازم بسازیم. 

تابش اولویت بازســازی را در حوزه واحدهای تعمیری 
عنوان کرد و گفت: به اســتناد قانون برای تعمیر هیچگونه 
مشکلی نداریم و می توانیم هر خانه ای که نیاز به تعمیر دارد 

را در محل خودش بازسازی و تعمیر کنیم.
وی افزود: برای تعمیر منازل آسیب دیده از سیل نیاز به 
هیچ گونه پروانه جدید نیست و از مردم نیز عوارضی دریافت 

نمی شود.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اســلامی ادامه داد: برای هر 
واحد مســکونی یا تجاری روستایی یا شــهری که آب وارد 
آن شــده اســت برای تعمیرات 150 میلیون ریال وام و 50 
میلیون ریال کمک بلاعوض در نظر گرفته شده است که اگر 
این مبالغ داده شوند و نظارت نیز صورت گیرد کار با سرعت 
پیش مــی رود. تابش با بیان اینکه 11 هزار و ۲۲۹ واحد در 
خوزستان نیازمند تعمیر هستند خاطرنشان کرد: در مصوبه 
اخیر در مرحله اول اعتبار هفت هزار واحد تامین شده است 

و کار بازسازی آنها نیز آغاز شده است.

رئیس  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

جابه جایی روستاهای سیل زده خوزستان امکان پذیر نیست

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دســتگیری 
سریالی 9 جاعل حرفه ای چک، اسناد بانکی و مهرهای 

دولتی خبر داد.
به گزارش ایسنا، ســردار علیرضا لطفی  درباره جزئیات 
دســتگیری این جاعلان گفت: در اردیبهشت ماه سال ۹۷، 
سه نفر به یکی از شــعب بانکی در خیابان آفریقا مراجعه و 
درخواســت کردند تا چکی به مبلغ ۶۸ میلیارد تومان را نقد 
کنند و از آنجایی که مبلغ چک بالا بود، از شــعبه ای دیگر 
واقــع در یافت آباد ضمانت نامه ای به بانک ارائه دادند، اما با 

بررسی چک معلوم شد جعلی است.
لطفی با اشاره به حضور ماموران در بانک اظهار داشت: 
با حضور ماموران در محل ســه نفر بــه اتهام جعل چک و 
ضمانت نامه بانکی، بازداشــت و برای تحقیقات به کلانتری 
محل منتقل شدند. با حضور متهمان در کلانتری و تشکیل 
پرونده مقدماتی، این سه نفر مدعی شدند که جاعل نیستند 
و چک مذکور و ضمانت نامه بانکی را از فردی دیگری دریافت 
کرده انــد و از جعلی بودن چک خبــر ندارند که با توجه به 
اظهارات سه متهم، پرونده برای رسیدگی دقیق و تخصصی 
به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شــد و کارآگاهان این 
اداره بررســی موضــوع و تحقیقات در خصــوص اظهارات 

متهمان را  در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: در تحقیقات انجام شــده از سوی کارآگاهان 

باند جعل چک 6۸ میلیارد تومانی متلاشی شد

کشف 25۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در ریگان

مشــخص شد که این سه متهم دستگیر شده از اعضای یک 
باند جعل و کلاهبرداری هستند که با جعل چک و ضمانت 

نامه های بانکی اقدام به کلاهبرداری می کنند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: با به دســت 
 آوردن اطلاعات جدید از این ســه متهــم ماموران در یک 
عملیات ضربتی به مخفیگاه این باند حمله کرده و در بازرسی 

از این مکان علاوه بر دســتگیری دو 
متهم جدید، تعدادی دستگاه چاپ و 
پرینتر، مهر و اسناد بانکی، کشف شد. 
در بازجویی از متهمان جدید مشخص 
شــد که جاعل دیگری بــه نام حمید 
این چک ۶۸ میلیاردی و ضمانت نامه 

جعلی را تهیه کرده است.
لطفی گفت: با بررســی اطلاعات 
جدید نهایتا چهار جاعل دیگر  به دام 

پلیس افتادند.
به گفتــه وی، در پرونــده هر ۹ 
متهم ســوابق جعــل و کلاهبرداری 
وجود دارد. همچنین این افراد پس از 
تکمیل پرونده در اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، برای تحقیقات به 

دستگاه قضایی منتقل شد.

ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک کرمانشاه 
گفــت: در پی اقدامات و تدابیــر کنترلی و با رصد و 
هوشــیاری ماموران گمرک خســروی 35 تن برنج 
خارجــی قاچاق که صــادرات آن ممنوع اســت از 

قاچاقچیان کشف شد. 
خلیــل حیدری ، در گفت و گــو با ایرنا افــزود: ماموران 
گمــرک حین ارزیابی کامیون هایی که تحت عنوان محموله 
پودر  رختشــویی صادراتی به محوطه گمرک خسروی وارد 
شده بود، مشکوک شــده که پس از بررسی دقیق تر متوجه 
برنج های قاچاق که به طرز ماهرانه ای در کیســه های پودر 
 رختشــویی جاسازی شــده بود، شــدند.وی اظهار داشت: 
ایــن قاچاقچیان ســعی داشــتند این محمولــه قاچاق به 
ارزش ســه میلیــارد و ۸00 میلیون ریالــی را که با عنوان 
پودر رختشــویی اظهار شــده بود از طریق مرز خســروی 
به کشــور عراق ارســال کنند که پس از بازرســی فیزیکی 
 کالا توســط کارکنان گمرک خســروی کالا کشــف شد.
ناظر گمرکات اســتان و مدیرکل گمرک کرمانشــاه افزود: 
مأموران گمــرک پس از کشــف این محموله با تشــکیل 
صورتجلســه قاچاق، کالای مکشــوفه را برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی تحویل دادند.

 معاون امور استان های ستاد دیه کشور گفت: هشت 
هزار و 65۰ نفر زندانی غیرعمد در ندامتگاه های کشور 

در انتظار کمک خیران برای آزادی هستند. 
بــه گزارش ایرنا، »مهدی محمــدی« در آیین گلریزان 
ســتاد دیه ویــژه زندانیان جرایم غیرعمد اســتان مرکزی، 
افزود،: 1۹۶ نفر ایــن مددجویان جرایم غیرعمد زن و بقیه 

مرد هستند. 
وی ادامه داد: شش هزار و ۴00 نفر از زندانیان غیرعمد 
کشور را محکومان مالی و ۲50 نفر را محکومان دیه، حوادث 

رانندگی و اتفاقات کارگاهی تشکیل می دهند. 
معاون امور اســتان های ســتاد دیه کشور گفت: استان 
فارس با یک هزار و ۲۷۷ نفر بیشــترین و استان هرمزگان با 
۷3 نفر کمترین محکومان جرایم غیرعمد در کشور را دارند. 
محمدی یادآور شــد: 300 آیین گلریزان در ماه مبارک 
رمضان امســال در سطح کشور برگزار می شود و با توجه به 
جاری شدن ســیل در برخی استان های کشور این آیین در 

مناطق آسیب دیده حذف شده است. 
وی ادامه داد: مقام معظم رهبری در ســی و دومین آیین 
ستاد دیه کشور که در تهران برگزار شد چهار میلیارد ریال، 
رئیس جمهــور دو میلیارد و ۷00 میلیــون ریال، رئیس  قوه 
قضائیه 500 میلیون ریال، رئیس  مجلس شــورای اسلامی 
300 میلیون ریال و رئیس  مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
نیــز ۲00 میلیون ریال به زندانیــان جرایم غیرعمد کمک 

کردند. 
وی ادامــه داد: 1۴0 نفر زندانی حــوادث رانندگی در 
زندان های کشــور وجود دارد که رهایی ایــن افراد تا پایان 

امسال از برنامه های ستاد دیه کشور است 
معاون امور اســتان ســتاد دیه کشــور گفت: دو نفر از 
زندانیــان حــوادث رانندگی در زندان های اســتان مرکزی 

هستند. 

رئیس پلیس پایتخت از دســتگیری موتورسوار 
متخلفی که ضمن درگیــری با ماموران پلیس راهور، 

نظم عمومی را مختل کرده بود، خبرداد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حسین رحیمی 
گفت: این موتورسوار قانون شکن روز سه شنبه هفته گذشته 
در خیابان ولیعصر)عج( با مأموران پلیس راهور تهران بزرگ 
که در حال انجام وظیفه بودند، درگیر شده و ضمن توهین به 
آنها و ایجاد اخلال در نظم و انضباط شهری اقدام به تخریب 

شیشه خودرو پلیس کرده بود.
رحیمی اظهار داشت: بلافاصله پس از وقوع این حادثه، 
دستور ویژه برای شناسایی و دستگیری این موتورسوار صادر 
و پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ موظف به شناســایی و 

دستگیری وی شد.
 این شــخص در کمتریــن زمان ممکن شناســایی و 
مشخص شد وی یکی از اراذل و اوباش مسئله داری است که 
چندین بار دســتگیر و روانه زندان شده است .وی با اشاره به 
متواری شدن این متهم، افزود: با شناسایی دقیق هویت این 
شخص، بلافاصله مأموران به محل سکونت وی اعزام شدند؛ 
در تحقیقات میدانی صورت گرفته از ســوی پلیس مشخص 
شــد وی با اطلاع از انتشار تصاویر درگیری خود با مأموران 
پلیس در فضای مجازی، از محل سکونتش متواری شده بود 

که نهایتا روز پنج شنبه دستگیر شد. 

کشف برنج قاچاق 
درکیسه های پودر  رختشویی 

به جرم توهین و درگیری با پلیس

موتورسوار قانون شکن 
دستگیر شد

۸65۰ زندانی غیرعمد کشور 
در انتظار آزادی


